

Sådan laver vi co-branding på sociale medier

Ved at benytte os af co-branding på sociale medier eksponerer vi medarbejdernes rette ansættelsesforhold og øger synligheden af alle organisationer. Samtidig øger det rækkevidden af opslaget.

Det er yderligere relevant at dele og like hinandens opslag, så vi hjælper hinanden med at øge rækkevidden på vores opslag.

1. Co-branding på sociale medier

- Nævn titler og tilhørsforhold til de organisationer, hvor personen er ansat
- 'Tag' de relevante institutioner (Se punkt 4)
- Lav 'mention' på de relevante personer og organisationer
- Benævnelse af fagpersonens titel f.eks. hjertelæge, psykiater mv. titel (hvis det er relevant)
- Bemærk: På Instagram er det ikke nødvendigt at lave 'mentions'. Her benyttes hashtags i stedet.



ahdk

Synes godt om fra John og 1,560 andre

ahdk Mere end 25.000 mennesker i Danmark oplever hvert år at få en hjernerystelse. Nu har et nyt studie fundet frem til en metode, der effektivt kan behandle svære langvarige symptomer efter en hjernerystelse. #ahdk #aarhusuniversitetshospital #aarhusuni #neurologi

View all 20 comments

5 MINS



mdt Aarhus Universitetshospital

Yesterday at 2:55am · 🌐

Karsten Hansen, der er forsker og overlæge på Hjertesygdomme ved Aarhus Universitetshospital og lektor på Aarhus Universitet, har i de seneste dage været i medierne med et vigtigt resultat fra sin forskning.

Tre ud af fire blodpropper i hjertet hos de 30-50 årige skyldes rygning. Hos kvinderne er det otte ud af ti.

Læs mere om Karsten Hansens forskningsresultater på <https://bit.ly/2wUcdNG>.



You, Karen and 487 others

Like Comment Share

View 875 more comment

Write a comment ...



Aarhus Universitet AarhusUni

Børn med ADHD får bedre livskvalitet, hvis forældrene inddrages målrettet i behandlingen.

Læs mere om undersøgelsen fra @AarhusUni og Aarhus Universitetshospital Psykiatrien, en del af @PsykiatrienRM <http://link.rm.dk/børnmedadhd>

#psykiatri #health #forskning



10:17 AM · Sep 15, 2020 [Twitter for Web App](#)

18k Retweets 160 Likes

2. Billeder, videoer og grafik

Ved anvendelse af billeder, videoer og grafik i et opslag, er det ikke et krav at udstyre video, billede eller grafik med dobbeltlogoer. Begge tilhørsforhold skal dog nævnes i den tilhørende tekst.

3. Institutionernes hashtags

På nogle medier er det relevant at benytte sig af hashtags. Når redaktøren af opslaget vælger at anvende hashtags, skal alle involverede parter nævnes med hashtags:

#aarhusuni og #healthAU
#auhdk og #aarhusuniversitetshospital
#auhpsykiatrien
#hospitalsenhedmidt
#hospitalsenhedenvest
#regionshospitalet(+lokation)
#regionspsykiatrien(+lokation)
#præhospitalet eller #akuthjælp
#defactum

4. Tags af institutioner på sociale medier

		
Somatik Aarhus Universitetshospital: @aarhusuniversitetshospital Regionshospitalet Horsens @RegionshospitaletHorsens Regionshospitalet Randers @regionshospitalet randers Regionshospitalet Viborg @regionshospitaletviborg Regionshospitalet Silkeborg @RegionshospitaletSilkeborg Regionshospitalet Skive @regionshospitaletskive Regionshospitalet Hammel Neurocenter @HammelNeurocenter Hospitalsenheden Vest: @HospitalsenhedenVest	Psykiatri Aarhus Universitetshospital Psykiatrien og Regionspsykiatrierne har ikke selvstændige tag og skal derfor blot nævnes ved navn efterfulgt af "en del af " "Psykiatrien i Region Midtjylland" ". Eksempel: <i>[...] der er forsker ved Aarhus Universitetshospital og Aarhus Universitetshospital Psykiatrien, en del af "Psykiatrien i Region Midtjylland".</i>	Aarhus Universitet @UniAarhus

--	--	--



<p>Somatik Aarhus Universitetshospital: @AUHdk</p> <p>Regionshospitalet Horsens @HorsensHospital</p> <p>Regionshospitalet Randers @RandersHospital</p> <p>Hospitalsenhed Midt @HospitalsenhedM</p> <p>Hospitalsenheden Vest @HospitalVest</p> <p>Defactum @DKFACT</p>	<p>Psykatri Aarhus Universitetshospital Psykiatrien og Regionspsykiatrierne har ikke selvstændige tags og skal derfor blot nævnes ved navn efterfulgt af "en del af @Psykiatri-enRM".</p> <p>Eksempel:</p> <p><i>[...] der er forsker ved Aarhus Universitetshospital og Aarhus Universitetshospital Psykiatrien, en del af @PsykiatrienRM".</i></p>	<p>Aarhus Universitet @AarhusUni</p>
--	---	---



<p>Somatik @Aarhus Universitetshospital</p> <p>@Regionshospitalet Horsens</p> <p>@Regionshospitalet Randers</p> <p>@Hospitalsenhed Midt @Hospitalsenheden Vest</p> <p>@Præhospitalet, Region Midtjylland</p> <p>@Defactum</p>	<p>Psykatri Aarhus Universitetshospital Psykiatrien og Regionspsykiatrierne har ikke selvstændige tags og skal derfor blot nævnes ved navn efterfulgt af "en del af Psykiatrien i Region Midtjylland".</p> <p>Eksempel:</p> <p><i>[...] der er forsker ved Aarhus Universitetshospital og Aarhus Universitetshospital Psykiatrien, en del af Psykiatrien i Region Midtjylland".</i></p>	<p>Aarhus Universitet @Health - Aarhus University</p>
--	--	--



<p>Somatik Aarhus Universitetshospital: @auhdk</p>	<p>Psykatri Aarhus Universitetshospital Psykiatrien og Regionspsyki-</p>	<p>Aarhus Universitet @aarhusuni</p>
---	---	---

Da de resterende ikke er indehavere af en Instagram-konto, skal de blot nævnes ved navn (enten via hashtags eller i billedteksten).	atrierne har ikke selvstændige tags og skal derfor blot nævnes ved navn (enten via hashtags eller i billedteksten).	
---	---	--